
     28.05.2023                     SESLÁNÍ DUCHA SVATÉHO        www.farnostbilovice.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
   

➢ PRVNÍ PÁTEK V MĚSÍCI V příštím týdnu budou na konci každé mše svaté 

 Eucharistické adorace s litaniemi k Nejsvětějšímu srdci Ježíšovu a požehnáním. 

  V této souvislosti oznamujeme, že běžné adorace budou pokračovat až v dalším týdnu. 
     

➢ NÁVŠTĚVA NEMOCNÝCH V ČERVNU: termíny jsou rozloženy do dvou týdnů !!! 

▪ BÍLOVICE, VČELARY, BŘEZOLUPY, SVÁROV,  

ZLÁMANEC – PÁTEK 02. ČERVNA  

▪ KNĚŽPOLE, MISTŘICE – STŘEDA 07. ČERVNA 

▪ TOPOLNÁ, NEDACHLEBICE – ČTVRTEK 08. ČERVNA 
 

➢ SPOLČO SENIORŮ Setkání spolča seniorů se uskuteční ve čtvrtek 01. června od 9.00 

 v čajovně na faře v Bílovicích a určitě se na něm dozvíte, jak se zbavit bolesti zad a žít  

 plnohodnotný život i v seniorském věku.   
 

➢ PRVNÍ SVATÉ PŘIJÍMÁNÍ V TOPOLNÉ V neděli 04. června na mši svaté v 9.00.  

▪ ZPOVĚĎ A NÁCVIK DĚTÍ – ČTVRTEK 01. června po mši svaté v Topolné 
 

➢ SRDEČNĚ VÁS ZVEME NA NOC KOSTELŮ DO BÍLOVIC I DO TOPOLNÉ  

 V pátek 02. června podvečer. Program naleznete na plakátcích i na farním na webu.  
 

➢ TVOŘENÍ NA MEZIFARNÍ DEN V sobotu 10. června od 14.00 do 17.00 Vás zveme  

 do čajovny na faře v Bílovicích na společné tvoření na Misijní jarmark v rámci  

 Mezifarního dne. Výtěžek bude použit na papežské misijní dílo. 
  

➢ MEZIFARNÍ DEN SE USKUTEČNÍ V NEDĚLI 25. ČERVNA 2023  

 Program naleznete na plakátcích i na farním na webu. 
 

➢ ZAPISOVÁNÍ ÚMYSLŮ V sakristiích kostelů si můžete zapisovat úmysly mší  

 svatých na měsíce ČERVENEC až ZÁŘÍ 2023 a to až do 18. června.    

 Potom už jen ve farní kanceláři, pokud budou ještě volné termíny.  
 

➢ TÁBORÁK A PŘESPÁVAČKA NA FAŘE V BŘEZOLUPECH V pátek 9. června  

 po mši svaté zveme děti, rodiny i seniory na táborák na farní zahradu. Pro děti bude 

 připraven program včetně "přespávačky" na faře do soboty 10.6. S sebou špekáček, spacák,  

 karimatku a hygienu. Více informací u Daniely Hubáčkové a Jany Obdržálkové  

 nebo na tel. 774 337 447. 
 

➢ SCHÓLOVSKÝ TÁBOR V letošním roce máte opět možnost přihlásit svoje  

 děti na schólovský tábor, který bude v termínu od 23. července do 29. července 2023. 

      Přihlášky naleznete v každém kostele nebo na web stránkách farnosti. 



 

➢ SBÍRKY: BÍL – 22.691,- KNĚ – 3.680,- MIS – 3.785,- NED – 5.990,-  

 TOP – 7.460,- BŘE – 12.231,-  DĚKUJEME ZA VAŠI ŠTĚDROST!  
  

 PŘÍŠTÍ TÝDEN BUDE SBÍRKA NA SANACI ZDIVA FARNÍHO KOSTELA  

 V BÍLOVICÍCH  

 

POŘAD BOHOSLUŽEB OD 29.05.2023 DO 04.06.2023 

 

„Jsme prach země, na který Bůh vylil své nebe, prach, 

             který obsahuje jeho sny. Jsme Boží nadějí,  

                       Jeho pokladem a Jeho slávou.“ 
       papež František 

 

PO 29.05. Kněžpole 18.00 Za zemřelé Marii a Stanislava Šmída, rodiče 

Šmídovy, duše v očistci a dar víry pro živou rodinu 

 

ST 31.05. 

Zlámanec 17.00 Za zemřelé rodiče, bratra Josefa, ochranu  

Panny Marie a za živou rodinu 

Mistřice 18.00 Za zemřelou Jiřinu Magdálkovu, syna Oldřicha a 

živou a zemřelou rodinu Pastyříkovu a Magdálkovu 

ČT 01.06. 

 

Nedachlebice  18.00 Za zemřelého Jaroslava Vaška, sestru Anežku, za dar 

víry a požehnání pro celou rodinu a za duše v očistci 

Topolná 18.00 Za rodiče Samsounkovy, zetě, za živou  

a zemřelou rodinu 

PÁ 02.06 

Bílovice 17.30 Za zemřelou Jarmilu Machovu, dceru a duše v očistci 

Březolupy 18.00 Za živé a zemřelé z ročníku 1949, za duše v očistci, 

s prosbou o Boží požehnání  

NE 04.06. 

 

NEJSVĚTĚJŠÍ 

TROJICE 

 

Mistřice 7.30 Za živé a zemřelé občany z Mistřic a Javorovce 

Kněžpole 7.30 Za zemřelého Svatopluka Švehlu, dvoje rodiče,                 

za živou a zemřelou rodinu a za duše v očistci 

Topolná 9.00 Za prvokomunikanty a jejich rodiny 

Bílovice 9.00 Za zemřelé Viktorii a Karla Knotovy, snachu                        

Evu Knotovu, za živou a zemřelou rodinu 

Nedachlebice 10.30 ZA FARNOST 

Březolupy 10.30 Za zemřelé Marii a Františka Tomaštíkovy  

a za živou rodinu 


